

## pachet papetarie

I.D.: 62745318

---

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 574,45 RON - 574,45 RON

---

Descriere: Container arhivare 5 bibliorafturi, cu capac detasabil MAS 309031521 10 14.99 Lei 149.90  
Lei Ascutitoare dubla FABER-CASTELL Sleeve 320061455 2 12.00 Lei 24.00 Lei Ascutitoare  
dubla FABER-CASTELL 320061531 2 3.50 Lei 7.00 Lei Ascutitoare metalica simpla OFFICE  
POINT 1213117 1 1.00 Lei 1.00 Lei Manusi din latex, pudrate, 100 buc/cutie - Marime: M  
309040923 1 49.90 Lei 49.90 Lei Rigla aluminiu 30 cm D.RECT 503051049 2 4.80 Lei 9.60 Lei  
Detergent rufe capsule ARIEL Allin1 Pods, 39 buc/cutie - Sortiment: mountain spring  
314091130 1 47.90 Lei 47.90 Lei Detergent geamuri CLIN Blue Trigger, 500 ml 305081201 2  
7.40 Lei 14.80 Lei Rezerva detergent geamuri CLIN Blue, 500 ml 305081202 2 5.90 Lei 11.80  
Lei Caiet cu spirala A4, 100 file, coperta plastic, My Note Flex - Liniatura: matematica  
326061202 2 8.90 Lei 17.80 Lei Caiet cu spirala A4, 100 file, coperta plastic, My Note Flex -  
Liniatura: dictando 326061202 2 8.90 Lei 17.80 Lei Creion HB cu radiera FABER-CASTELL  
1112 307081557 5 1.50 Lei 7.50 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15 - Culoare scriere:  
albastru 1211014 20 1.90 Lei 38.00 Lei Banda corectoare 4.2 mm x 10 m, OFFICE POINT  
209091052 6 4.00 Lei 24.00 Lei Hartie XEROX Business, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 1500003  
10 16.99 Lei 169.90 Lei Banda adeziva alba 48mm x 60m, inscriptionata Fragile 323101531  
2 6.50 Lei 13.00 Lei Banda adeziva 48mm x 60 m transparenta, 38 mic, OPTIMA 1521018 5  
4.48 Lei 22.40 Lei Banda dublu adeziva 45mm x 25m SPREE 73405 301030831 1 10.40 Lei  
10.40 Lei Folie

---